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Resultados

Informacion del evento 10 ZMR Trofeo CARRERA LEM 85
Circuito Cartagena
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 195
Mejor tiempo del evento 02:02.030
Media del dia 02:12.709
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.174
Tiempo medio grupo prueba 02:11.984
Pilotos en grupo ROJO 40
Mejor tiempo grupo ROJO 00:00.000
Tiempo medio grupo ROJO 00:00.000
Pilotos en grupo medio 1
Mejor tiempo grupo medio 02:02.030
Tiempo medio grupo medio 02:02.030
Pilotos en grupo KAWA 65 13
Mejor tiempo grupo KAWA 65 02:02.076
Tiempo medio grupo KAWA 65 02:16.820
Pilotos en grupo KAWA 85 7
Mejor tiempo grupo KAWA 85 02:02.082
Tiempo medio grupo KAWA 85 02:07.832
Pilotos en grupo BLANCO 39
Mejor tiempo grupo BLANCO 00:00.000
Tiempo medio grupo BLANCO 00:00.000
Pilotos en grupo AMARILLO 42
Mejor tiempo grupo AMARILLO 00:00.000
Tiempo medio grupo AMARILLO 00:00.000
Pilotos en grupo VERDE 39
Mejor tiempo grupo VERDE 00:00.000
Tiempo medio grupo VERDE 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P300200100000000030fedio 02:02.030 [ 02:02.030 | 00:00.000 | 00:10.679 | 00:00.000 | 00:00.000 9
DavidR KAWA 65 02:02.076 [ 00:00.045 | 00:00.045 | 00:10.633 | 00:00.000 | 00:14.744 8
P51034 KAWA 85 02:02.082 [ 00:00.006 | 00:00.052 | 00:10.627 | 00:00.000 | 00:05.749 9
AdrianC KAWA 65 02:02.328 [ 00:00.246 | 00:00.298 | 00:10.380 [ 00:00.252 | 00:14.491 8
SergiolJ KAWA 85 02:03.147 | 00:00.818 | 00:01.117] 00:09.561 | 00:01.065 | 00:04.684 8
P46240 prueba 02:03.174 [ 00:00.026 | 00:01.143 ] 00:09.535| 00:00.000 | 00:08.810 9
SergioF KAWA 85 02:03.230 [ 00:00.056 | 00:01.199 | 00:09.479| 00:01.147 | 00:04.602 8
P46239 prueba 02:03.508 [ 00:00.278 | 00:01.478 | 00:09.201 | 00:00.334 | 00:08.475 8
P51473 prueba 02:03.557 | 00:00.048 | 00:01.527 | 00:09.152| 00:00.383 | 00:08.426 7
P51472 prueba 02:03.558 | 00:00.000 | 00:01.527 | 00:09.151| 00:00.384 | 00:08.426 8
AlvaroF KAWA 65 02:04.409 [ 00:00.851 | 00:02.379 | 00:08.299 | 00:02.333 | 00:12.410 7
DavidA KAWA 65 02:04.560 [ 00:00.150 | 00:02.530| 00:08.149 | 00:02.484 | 00:12.260 8
PedroV KAWA 85 02:04.754 | 00:00.193 | 00:02.723 | 00:07.955] 00:02.671| 00:03.078 8
P51475 prueba 02:08.561 [ 00:03.807 | 00:06.531 | 00:04.148 | 00:05.387 | 00:03.422 8
P51476 prueba 02:08.564 [ 00:00.002 | 00:06.533 | 00:04.145] 00:05.390 | 00:03.420 8
RobertoR KAWA 65 02:11.556 [ 00:02.992 | 00:09.526 | 00:01.153 | 00:09.480 | 00:05.264 8
OliverC KAWA 65 02:11.767 | 00:00.211 | 00:09.737 | 00:00.941 | 00:09.691 | 00:05.052 8
P30020010000000003Qgrueba 02:11.818 [ 00:00.050 | 00:09.788 | 00:00.891 | 00:08.644 | 00:00.165 8
P51390 prueba 02:11.876 [ 00:00.058 | 00:09.846 | 00:00.833 | 00:08.702 | 00:00.107 8
P51477 prueba 02:13.028 [ 00:01.152 | 00:10.998 | 00:00.319 | 00:09.854 | 00:01.044 8
P39143 prueba 02:13.031 [ 00:00.002 | 00:11.001 | 00:00.321 | 00:09.857 | 00:01.047 8
ArturoP KAWA 65 02:15.730 [ 00:02.699 | 00:13.700 | 00:03.021 | 00:13.654 | 00:01.089 8
P60070 prueba 02:16.982 [ 00:01.251 | 00:14.952 | 00:04.272 | 00:13.808 | 00:04.998 8
P60069 prueba 02:17.008 [ 00:00.025 | 00:14.978 | 00:04.298 | 00:13.834 | 00:05.024 8
AlbaR KAWA 65 02:21.546 [ 00:04.537 | 00:19.516 | 00:08.836| 00:19.470 | 00:04.725 7
AlvaroP KAWA 65 02:25.088 [ 00:03.542 | 00:23.058 | 00:12.378 | 00:23.012| 00:08.267 7
AlejandroZ KAWA 65 02:25.928 [ 00:00.839 | 00:23.897 | 00:13.218| 00:23.851 | 00:09.107 4
ToniC KAWA 85 02:25.946 [ 00:00.018 | 00:23.916| 00:13.236| 00:23.864 | 00:18.114 4
P51478 prueba 02:26.525 [ 00:00.579 | 00:24.495| 00:13.815| 00:23.351 | 00:14.541 7
P51479 prueba 02:26.584 [ 00:00.058 | 00:24.553 | 00:13.874 | 00:23.409 | 00:14.599 7
PaulaC KAWA 65 03:00.032 [ 00:33.448 | 00:58.002 | 00:47.322 | 00:57.956 | 00:43.211 6
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